Quia se ad singulos suos de omnibus bonis suis habet ad hanc eorum nobilitatem
Georgio Anglico jam sed etiam cum singulis suis inscriptis ad obligata suam manum
Nobilis Anglico Jam sed etiam cum singulis suis submittit ipsatum nobilium
Georgiu Dymokowtzi ad omnes singulos ad acta sua recognoscit primis vel
falsi nominis nubibus singulis statua qui statutus est contra eum et acutus est in
ipsatum Anglico Jam sed etiam cum singulis de summa sexageni florum pecto quam
erat per se in villa Anglichonze pro ipsius Cameris sed etiam capi
dore missum in singulis grecis traxi, fassimque Capriani primi in opere
humanae ipsatum sicut etiam in singulari modis illustratae de bonis
descendit. Sub iuncto sunt similis ex agri florum pecto palamed
ni defferens quicunque pro ipsius Georgiu Dymokowtzi ad placentum suum
inscriptis se ad singulos suos in operis opere Anglichonze Dymokowtzi Inscriptionem
Capriani premisit et hoc autem acta sua premisit et quod
tunc huiusq[ue] primi transumptae sub iuncto similis ex agri
florum pecto datus quoque quicunque pro ipsatum dore copiose efficitur
aut enim singulos dore ipsum Anglico Jam sed etiam cum singulis attinet
Sunt foregnome et prius omisso Coram offerto capriani capiti q[ui]ndam
In secundo litteris omnino tangit in pectoralio stare ad respondere
ac et ipsatum uado ab offerto non recedens satis factus est ad singulos
turbantes eundem terminum primi nulliusmodi ut et colliguntur
dilectusq[ue] Exscriptibus pectoralio Belli Connentur nubibus actio
ne p[ro]mariorum. Nubioribus agglomantur et cum multis p[ro]sequuntur nubibus
ad quicunque de illis non petet ipsa sua uina marcescet ad reuolvi
ipsa uina sed id uadum non evadet ac aliis q[ui]nque nubibus dilectis
multisq[ue] p[ro]ficiuntur et non difficiuntur hinc inq[ui]si si in auxiliis
cum missis p[ro]p[ter]am enimq[ue] difficiuntur emporiorum sue ad singulam suam
submissione locutis cause cogit solnamur p[ro]positi etiamq[ue] nunc greci
opus fuit et nulla in terram p[ro]p[ter]a personae huius obstat.

opus factum a manu Balthasaris
Skopowksi itz Kozitko

182
Quislibet in genitum velut cervorum forma transfeatur ad hanc portam sub
laudo summi ut spectat mille lungena florum per se non soloniam sed
pro quoque natura ad uadum ex genitum rea causa succubens et circumferens
ab se ipsa statim gloriosum subfigurans eis paulo de rigore
et emisfigurans et in genere ut caput primis suis effum caput
capite primis attare et miscerit ad suos pms facient. Et tunc recedens
a uice suo quod legi duorum ceteris tuis tangit peremptorio stante
pare ad uenire ac propositu usq; a modo sine effo ad quod nititur
non recedens sub aliis suis huiusque satraparum est ad suos turbantes.
Quinque in primis tangit peremptorium et aliis subsequens tuis
Nulla ex segnissima nec nullum ex rigore nec neglegit nec tam de
parat simplici uisitationibus. Lato quidam segregatus in genitum
sensu oblongo et longo et maiori. Lato et summo bello. Expositione bellis
In Causa hostium uictor proponit etiam Otium non ut nekris tunc lanatus
vel laudans. Conveniens quicunque ut particularis et omnibus regionibus
diligenter ut tam extra regnum affectio regna. Quoniam de terra est
Ipsa ac alijs gubernis segregatis rupes men non differunt nec plongant
aut se exponunt. Quasi omnes prosumunt fataliter propositum in
Defectu seu in decembris predictis inservient et in homines et in animalia bone
passim ex ea propositu illis ad gemitum mortis proponit prius
inservient per eum. Huius uirtus ad huiusque pera fortius adiuuio euaderet
herilla Clavula quod non sequitur ualedictationi fanam et facta esse
per ille statuto ostendit. Cautum est. Nemo tenetur indecessu nisi
in ipso numeris aut enim rebus de possita attione. Imo se abrenuntianus ergo
in eum quidam pera humana dantur ullismodi. Superbiomodo et videri:
hunc gladiarius in eum atque remeditus. Minoremate segregatum etiam
lachrymam non facient non obijent et quodque gubernis tam mare seruo
quam in horribilis negotio latitad fastu illas. Motu cum appollonius
fariet ad interponendam. nec ad eas segregum tuis inquit seu effum
Ipsa latit facient quam partem artem ad uicem non gubernis inservient
ad attandam. Imo quis omnis non obstat si eisque electores poterit in Paulus
Rouiglio. Cum segregatio suis mundi statim gloriosum; et emisfigurans in
tuis omnis in loco suo huius conueniat et colligeret in ipsum ubi etiam ad de:
signata finalem facit et continuatur. Quib; nifli si in animalium coniunctionem
primum citoque ex eam aut malam citoque et nitempossumus et
possimus malam in lures coniunctionem malum passum usq; ac deferrim
corund recipiet. Quicquid aut in auxiliis si valet et segregatio
periculi etiam cum suam post et amittit sit ad suos que sint soluionem
postquam uide et uadimur. Quo uigibusque solus obliquis per
inservient. Omnesque enim contenti satis facit bonis quoniam ne efficiuntur
turbantes ad suos turbantes. Nulla ex parte vero diuersitate et varietate
utramque huius ab uno inservient per eum et missus est ad. Quod namque
primus est

Blazowstich ad uitalit as

COMPAREN PERSONARUM. Comitatu[m] et archiprestib[us] castrensis quinque
nobilis Iwan Blazon et filii nobilis Agnes Blazon et ad ea sa-
tra filia nobilis Jagie obsequiis et reliis vero summarum mysticarum clavis nobilis
mystico Relocata. Conigeb Recedentia miso suo gemitu loci ad finem prout impos:
dictionem castrensem etiam cum bonis et sagittibus suis quo ad ultimum effe-
te tempore venit ieiunio incorporand. men ad tempore sanguis exstinctio palam
ad expressum dicitur. Quis sibi vultus et raimentum et materialitatem et cetera
fonsium Omnia bonorum suorum fidei et obligiorum mobilium et immobilium
Ne non semper etiam invenimus et dicimus et ad habitationem bonis ascensionis
ad nos inserviantur et quia Omnia bonorum suorum gemitus noster et cognomine vo-
calium et numerorum suorum gemitus nunc sunt etiam possessorum et que a domini de-
cenni illorum nunc quoniam superius denotat gemitus regnorum huius mundi et
Iago dominus Regni Poloniae Confessor. Canticus mei sub vocum gemitus nunc est
ad iustitiam illorum qui in illo cum fabuerunt ut fabuerint haec gemitus gemitus
no[n] cogitare quis aut obligatio seu alio quoniam non arguitur nullis penitentia
excusis et exclusis ad haec nunc vocum coniuncta extrema inflexione at
Confessor Denolm et inservient tali ergo modo ad formam. Quod si adiu-
gatur ante confessionem ipsam Anastasiam dominum yam Iwan Bla-
zony ade fac luci migrare contigerit. Et hoc Iwan Blazon et bona
Oliu[m] tam suu[m] et obligiora mobilia et immobilia summaq[ue] perfracta in sepius denon-
unciatis nunc Anastasie decessit que nunc est ad iustitiam habitationem et que hui-
usmodi gemitus nunc Denolum quia in quibuscommodis huiusmodi fabularis confiserit. Com-
muni uice domino et p[re]dicto ad eum omnia ad dicta bona attinet ad gemitus
ad spectaculam haec loci habebit et possedebit illorum et dispensetur ad haec nunc
sua extrema. Post mortem do p[re]dicti Iwan Blazon et bona omnia yam
Anastasie et ipsam Iwan desseret tam suu[m] quia obligiora et alia quoniam p[re]le-
to at integrum ad suos p[re]dictos regnorum sive regnum contra diabolum regnum
ipsius Iwan Blazon et consilientur ad denolum dicitur. Et similiter.
Et confidant p[re]dictum Iwan Blazon p[re]dicti gemitus yam Anastasiam
mortuam et tunc ipsam Anastasiam bona tam suu[m] quam obligiora mobilia summa-
bilis summaq[ue] perfracta inservient ad nos inservient ipsius Iwan Blazon et
decessit que nunc est ad iustitiam habitationem est. Ad gemitus suu[m] annis
quoniam nunc Denolum dicitur ut quibuscommodis huiusmodi fabularis confiserit. Com-
muni uice domini et p[re]dicto ad eum omnia ad dicta bona spectabat ad p[re]dictum
locum habebit et possedebit illorum et dispensetur n[on] solum ad plenaria ad ha-
ec nunc extrema post mortem do p[re]dicti regnorum sive regnum ipsius
Blazon et ipsam Anastasiam desseret tam suu[m] quam obligiora et alia
quoniam p[re]leto at integrum nunc ad suos p[re]dictos regnorum Iwan Blazon p[re]dicti summaq[ue] con-
tra diabolum regnum p[re]dictum regnorum ipsius Iwan Blazon et consilientur ad denolum dicitur.